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Bilaga 1 
 

De nio värdena från förstudien 
 

1.1 Värde 1: Stolta och engagerade invånare   

Att satsa på en stadsmässa som H22 riktar sig inte enbart till människor utanför 

Helsingborg, utan tvärtom är H22 lika mycket till för de som bor och verkar i staden. 

För att skapa H22 engageras invånarna både i utvecklingen av staden och 

utformningen av stadsmässan. H22 kommer att vara en plattform för att ta fram nya 

välfärdslösningar som sedan implementeras i staden och som kommer att finnas kvar 

och skapa värde långt efter 2022.  

Stadsmässan kommer också att vara en upplevelsesatsning där invånarna är en stor 

och viktig målgrupp. Invånarna ska känna att stadsmässan är till för dem och att det 

finns mycket att se och uppleva i staden. Att få vara med och skapa något så stort och 

exceptionellt som H22 för att sedan visa upp det för omvärlden bidrar inte bara till 

stolthet, det bidrar också till engagemang. Genom att ta tillvara på invånarnas 

engagemang i skapandet av H22 ger vi dem förutsättningar att vara ambassadörer för 

sin stad vilket skapar stolthet som kommer att leva kvar länge.  

1.2 Värde 2: Ett starkt föreningsliv  

Föreningslivet har en otroligt viktig roll i ett samhälle. Ett engagerat, mångfacetterat 

och aktivt föreningsliv stärker demokratin och bidrar till högre livskvalitet för 

människor genom att skapa gemenskap, tillit och social integration. Ett starkt 

föreningsliv skapar också ett nät för att fånga upp människor, oavsett om det handlar 

om idrott, kultur, sociala aktiviteter, volontärskap eller annat. Föreningslivet skapar 

förutsättningar för människor att bygga gemenskap, förståelse, respekt och 

medmänsklighet under demokratiska former vilket i sin tur bidrar till en mer 

sammanhållen stad.  

Stadens uppdrag att vara möjliggörare är essentiell för föreningslivet. Förutom att 

staden är möjliggörare genom tilldelning av föreningsbidrag så spelar det en stor roll 

att staden bjuder in föreningslivet till att vara delaktiga i olika satsningar. Det skapar 

engagemang hos medlemmar, skapar synlighet för föreningarna och tydliggör för 

omvärlden hur viktigt föreningslivet är för en stads utveckling.  

Genom att inkludera föreningslivet i H22 så kan synligheten och engagemanget bidra 

till att det skapas nya samarbeten mellan föreningsliv, näringsliv och staden – lokalt 

likväl som regionalt och nationellt. 

1.3 Värde 3: Ett starkare näringsliv  

För att en stad ska utvecklas och klara av att möta framtidens samhällsutmaningar så 

spelar näringslivet en avgörande roll. Idag är konkurrensen om att behålla befintliga 

företag och locka till sig nyetableringar oerhört hård, liksom som konkurrensen om 

arbetskraft. En stad måste därför ha förmågan att både locka till sig nya företag och 

rätt personer med rätt kompetens som kan arbeta i företagen. Konkret innebär det att 

staden måste uppfattas som attraktiv att bo och verka i, vilket ställer höga krav på en 

hållbar, smart, serviceinriktad och välmående stad.  

Genom att skapa H22, visar Helsingborg att staden satsar på att utvecklas för de som 

bor och verkar här. H22 kommer att stärka näringslivet dels genom att bidra till nya 

samarbeten, dels genom att belysa näringslivets roll i en stads utveckling. H22 
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kommer att visa upp en framåtlutad stad där det är möjligt att förverkliga sina idéer, 

vilket kommer att bidra till att staden både kan behålla de företag som finns här nu 

och attrahera till sig nya företag och organisationer från både när och fjärran. En 

satsning på H22 kommer sannolikt att leda till hundratals nya jobb, att staden blir 

attraktivare för personer med efterfrågad kompetens och att flera invånare vågar och 

vill satsa på att förverkliga sina idéer. 

1.4 Värde 4: Stärkt besöksnäring och ökad turism  

En stark turism är viktig för en stads tillväxt. Besöksnäringen generar inkomster för 

många företag och skapar arbetstillfällen inom många olika branscher, inte endast för 

företag med turister som huvudsaklig målgrupp. Med en hållbar turismutveckling 

skapas ett långsiktigt breddat utbud av besöksmål, aktiviteter, hotell, restauranger 

och butiker, och därmed attraktivare miljöer inte bara för besökare, utan även för 

boende och företag som vill etablera sig. Turism och resande bidrar till att skapa 

förståelse och bygger broar mellan människor från olika platser och kulturer samtidigt 

som turismen är handelsskapande och välståndsbyggande.  

Konkurrensen om besökarna är hård inom såväl privatresemarknaden som 

affärsrelaterat resande. För att lyckas bibehålla och utveckla stadens dragningskraft 

för besökare behöver staden sticka ut och erbjuda något som andra inte gör. H22 ska 

själv utgöra en reseanledning och kommer på så vis bidra till ökad turism både innan, 

under och efter 2022 eftersom strålkastarljuset kommer att riktas mot Helsingborg 

under flera års tid.  

Att genomföra H22 kommer också att bidra till att sätta Helsingborg på den 

internationella mötes- och evenemangskartan vilket i sin tur kan stärka stadens 

förmåga att locka till sig värdskapet för större kongresser och evenemang. Historiskt 

sett vet vi att möten och evenemang genererar positiva effekter. Parallell kan dras till 

SM-veckan som också genomfördes under sommartid, dock under betydligt kortare 

tid. Enligt Upplevelseinstitutet genererade åskådare, deltagare och besökare drygt 85 

miljoner kronor i turistekonomisk effekt under evenemangets sju dagar till 

Helsingborgs stad. 

1.5 Värde 5: Attraktiv och effektiv organisation 

Det går bra för Helsingborg och staden har de senaste åren fått många utmärkelser för 

sitt arbete. Nu behöver det arbetet fortsätta så att Helsingborg också framöver 

utvecklas i samma takt och riktning. Kommunfullmäktige har därför beslutat att 

Helsingborg år 2022 ska vara en av Europas mest innovativa städer. På den resan blir 

H22 ett ovärderligt verktyg. H22 gör det nämligen möjligt för alla förvaltningar och 

bolag att rikta kraften tillsammans, mot samma tydliga ambition och målbild. H22 är 

alltså ett utmärkt sätt att utveckla staden, oavsett om det sker inom en förvaltning/ett 

bolags verksamhetsområde eller om det sker i mellanrummen mellan olika 

förvaltningar och bolag. Med H22s ambition, tydliga målsättningar och kraft i form av 

samarbeten över interna, externa, lokala, regionala, nationella och internationella 

gränser så blir Helsingborgs stad en attraktivare arbetsgivare. Det ger staden kraft att 

behålla den kompetens som redan finns inom organisationen men också förmågan att 

rekrytera till sig ny. 

H22s fokus på City Governance kommer att bidra till att utveckla stadens förmåga att 

leda framtidens välfärds- och stadsutvecklingsarbete, inom politik, 

tjänstemannaorganisationen och näringslivet. 

1.6 Värde 6: Stärker Helsingborg som plats  

Helsingborg är välkänt i Sverige, men desto mindre känt internationellt. Genom att 

skapa stadsmässan H22 med ett internationellt perspektiv så kommer det att rikta 

strålkastarljuset mot Helsingborg under flera års tid. Helsingborg kommer att 
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uppfattas som en framåtlutad, driven, hållbar och smart stad som öppnar upp för 

samarbeten och leder utvecklingen av hur vi bygger framtidens städer. Den 

internationella lyskraften är viktig för att staden ska fortsätta att utvecklas. 

Globaliseringen ställer krav på staden att positionera sig i förhållande till omvärlden 

och då inte bara nationellt. Lyckas staden med att lyfta Helsingborg som en 

internationell spelare så blir staden också mer attraktiv för företagsetableringar, 

turism, inflyttning och för fler att studera här.  

Förutsättningarna är goda. Det finns ett stort intresse från omvärlden, nationellt och 

internationellt att ta del av konkreta exempel på hur städer löser framtidens 

utmaningar kopplat till både hållbarhet och till den teknikutveckling som nu pågår. Det 

innebär att möjligheten till genomslag i media är stor. Vi ser redan nu att det finns ett 

intresse från media att ta del av förarbetet med H22.  

Media har en viktig roll i byggandet av framtidens städer. Samtidigt pågår en 

omvälvande förändring inom hela mediabranschen. Genom att inkludera media i 

arbetet med H22, både innan, under och efter stadsmässan så har staden möjlighet 

att locka till sig både nationell och internationell media som kommer att skriva om 

Helsingborg och aktuella välfärdsutvecklings- och stadsutvecklingsfrågor med platsen 

Helsingborg som bas. En stark kännedom om Helsingborg kommer att bidra till ett 

stärkt näringsliv med nyetableringar, stärkt befolkningsutveckling, ökad turism och ett 

ökat antal studenter som väljer att studera i Helsingborg.  

1.7 Värde 7: Nya samarbeten  

En viktig utgångspunkt i arbetet med H22 är att stadsmässan ska genomföras 

tillsammans med näringsliv, föreningsliv, akademi och invånare. Intresset för att 

samskapa H22 är redan stort.  

Även inom stadens egen koncern finns potential till nya samarbeten och kontaktytor 

genom H22. Staden arbetar aktivt med att motverka silo-tänk men precis som för 

andra stora organisationer är detta en alltid närvarande utmaning. Genom H22, som 

ska ses som ett lager som går på tvärs i organisationen snarare än en lodrät del av 

den, skapas ett starkt incitament att arbeta över gränserna.  

Med H22 har staden en unik möjlighet att skapa ett helt nytt samarbetsklimat både 

internt och externt. Både samarbeten där staden är med som en partner och 

samarbeten där staden kopplar ihop olika organisationer med varandra. Staden 

kommer även att kunna formera nya och värdeskapande samarbeten över stads- och 

landsgränser som inte skulle kunna skapas utan en satsning på H22.  

Regeringen tillsatte 2017 en utredning för hållbart bostadsbyggande i Sverige. En del 

av uppdraget innebär att skapa ett nätverk för städer där det byggs mycket och att 

det kan vara ett led i att skapa en ny serie av bomässor. Vi ser positivt på att H22 

skulle kunna vara ett avstamp eller en del av detta.  

1.8 Värde 8: Befolkningsutveckling  

Vi vet att allt fler människor flyttar till städer. I ”The World Cities in 2018” räknar FN 

med att 60 procent av jordens befolkning kommer att bo i urbana miljöer år 2030. Det 

finns olika drivkrafter som påverkar människors val när de flyttar. Stadens förmåga att 

leverera livskvalitet, ett starkt näringsliv och människors möjligheter att förverkliga 

sina drömmar påverkar i hög grad valet av stad att flytta till. Konkurrensen om 

inflyttningarna är hård och därför måste en stad aktivt arbeta med att visa upp vad 

staden har att erbjuda. En stads befolkningsutveckling har alltså en direkt påverkan på 

hur staden växer och utvecklas, vilka företag som väljer att etablera sig i staden och 

vilka talanger som staden lyckas att locka till sig. Genom att arrangera en stadsmässa 

av H22:s kaliber så kommer blickarna att riktas mot Helsingborg, både som stad att 

leva och bo i och för företag att vilja etablera sig i. En stark befolkningsutveckling 
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bidrar till ökad tillväxt och påverkar också stadens ekonomi och möjligheter att 

utvecklas. 

1.9 Värde 9: Ökat markvärde och kvalitetshöjning i 

stadsbyggande 

Att genomföra en stadsmässa kommer att indirekt påverka markvärdena i staden. Dels 

kommer de aktörer som redan är aktiva att vilja satsa extra mycket på sina pågående 

projekt eftersom de då har möjlighet att visa upp sitt arbete för en internationell 

publik 2022. Dels kommer satsningen på en stadsmässa bidra till att attrahera fler 

aktörer till utvecklingen av Helsingborg. Ett ökat markvärde har visat sig vara en 

återkommande effekt av satsningar på stora mässor med fokus på stadsutveckling. 

 

 

 

 



 

 

Bilaga 2 utvärdering H22  
 

Platsbesök Helsingborg 
 

1 Bakgrundsfakta 

1.1 Noteringen gjordes på följande plats:………………………………………………. 

1.2 Person som var på plats……………………………………………………………………. 

1.3 Datum……………………………………………………….. 

1.4 Klockslag…………………………………………………… 

1.5 Väderlek…………………………………………………… 

 

2 Uppskatta hur många som är på platsen………………………… 

3 Vilken åldersgrupp dominerar?.................................... 

4 Vilket kön dominerar?................................................ 

5 Är en majoritet där för att besöka H22? ……………………….. 

6 Vilken aktivitet drar mest folk?.................................... 

7 Beskriv med några ord hur stämningen är på 

platsen……………………………………………………………………………… 

8 Vad upplever du som positivt?.................................... 

9 Finns det något som du upplever är 

negativt?................................................................. 

10 Något övrigt som du noterat?..................................... 
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Bilaga 3 
 

Enkätfrågor EXPO 
Allmänhet + bransch 

 

Förutsättningar 

Frågorna översätts till engelska om respondenten vill.  

------------------------------------------------------------------ 

Ringa in målgrupp 

1. Hur gammal är du? (fritext - skriv siffra) 

How old are you? 

 

2. Vilket kön har du? Med kön menar vi könsidentitet, alltså det kön du 

själv känner dig som. (ett alternativ möjligt) 

What is your gender? By gender we mean gender identity, i.e. the 

gender you identify as. 

a. Kvinna Female 

b. Man Male 

c. Ickebinär Non binary 

d. Annat alternativ Other option 

e. Osäker Unsure 

f. Vill ej svara Do not want to answer 

 

Ta reda på om de är här i sin profession eller som privata besökare samt var de 

kommer ifrån.  

3. Varför är du i Helsingborg idag? (ett alternativ möjligt) 

Why are you in Helsingborg today? 

a. Jag bor i Helsingborg 

I live in Helsingborg 

b. Jag arbetar i Helsingborg  

I work in Helsingborg 

c. Jag besöker Helsingborg i jobbet 

I am visiting Helsingborg on the job 

d. Jag besöker Helsingborg som privatperson 

I am visiting Helsingborg as a private individual 

e. Jag besöker Helsingborg som medlem i en förening 

I am visiting Helsingborg as a member of an association 

De som svarat b-e på fråga 3 (dvs. inte bor i Helsingborg) 
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3.1. Vad är syftet med ditt besök i Helsingborg? (flera alternativ möjliga) 

What is the purpose of your visit in Helsingborg? 

a. Jag ska besöka H22 City Expo 

I am visiting H22 City Expo 

b. Jag ska besöka vänner/ familj 

I am visiting friends/familiy 

c. Jag ska turista  

I am going sightseeing 

d. Jag ska arbeta  

I am going to work 

e. Eget alternativ  

Own option 

De som svarat b-e på fråga 3. (dvs. inte bor i Helsingborg) 

3.2. Var kommer du ifrån? (ett alternativ möjligt) 

Where are you from? 

a. Jag kommer från Helsingborg 

I am from Helsingborg 

b. Jag kommer från annan del av Skåne 

I am from another part of Skåne 

c. Jag kommer från annan del av Sverige  

I am from another part of Sweden 

d. Jag kommer från annat nordiskt land 

I am from another Nordic country 

e. Annat land – skriv in 

Other country – enter  

 

De som svarat b-e på fråga 3. (dvs. inte bor i Helsingborg) 

3.3. Hur övernattar du under ditt besök? 

How do you stay overnight during your visit? 

a. Jag är här över dagen utan övernattning 

I am not staying overnight 

b. Jag övernattar hos familj/vänner 

I am staying with familiy/friends 

c. Jag övernattar via Airbnb 

I am staying at an Airbnb 

d. Jag övernattar på hotell  

I am staying at an hotel 

e. Jag övernattar på campingplats/vandrarhem 

I am staying at a campsite/hostel 

f. Jag övernattar i sommarhus/stugby 

I am staying at a summer house/cottage 

g. Jag övernattar på kryssningsfartyg  

I am staying at a cruise ship 
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De svarat som svarar b-g på fråga 3.3.  

3.3.1.  Hur lång tid varar ditt besök i Helsingborg? Frisvar (antal 

dagar)  

How many days does your Helsingborg stay last? 

 

De som svarat b-e på fråga 3. (dvs. inte bor i Helsingborg) 

3.4. Hur mycket pengar kommer du att spendera totalt under ditt besök i 

Helsingborg (exempelvis på övernattning, mat och upplevelser) (ett 

alternativ möjligt) 

How much money will you spend (in total) during your visit in 

Helsingborg (for example, on accommodation, food and 

activities) 

a. 0 – 100 SEK 

b. 101 - 500 SEK 

c. 501 – 1500 SEK 

d. 1501 – 5000 SEK 

e. 5001 – 10 000 SEK 

f. Mer än 10 000 SEK 

 

Riktat till de som svarat c och e på fråga 3. (dvs. de som besöker Helsingborg i jobbet 

och som föreningsmedlemmar) 

3.5. Vilken bransch arbetar du inom (frisvar) 

In what type of industry do you work? 

 

Riktat till de som svarat c och e på fråga 3. (dvs. de som besöker Helsingborg i jobbet 

och som föreningsmedlemmar) 

3.6. Vilken typ av organisation arbetar du inom? (ett alternativ) 

In what type of organization do you work? 

a. Kommun 

Municipality 

b. Annan offentlig organisation 

Other public organisation 

c. Privat  

Private 

d. Civilsamhälle 

Civil society 

e. Eget alternativ 

Own option 

 

Riktat till de som svarat c och e på fråga 3. (dvs. de som besöker Helsingborg i jobbet 

och som föreningsmedlemmar) 

3.7. Hur stor är den organisation du arbetar inom? (ett alternativ) 

How large is the organization in which you work? 

a. 1-10 anställda employees 



 
 

Page 4/8 

 

 

b. 11-100 anställda 

c. 101-500 anställda 

d. 501- 1500 anställda  

e. 1501-10 000 anställda 

f. 10 001 anställda eller fler employees or more 

 

Riktat till de som svarat c och e på fråga 3. (dvs. de som besöker Helsingborg i jobbet 

och som föreningsmedlemmar) 

3.8. Är din organisation partner till H22 City Expo? 

Is your organisation a H22 City Expo partner? 

a. Ja 

Yes 

b. Nej 

No 

c. Vet inte  

Do not know 

 

Mäta kännedom om H22 City Expo  

Riktat till de som svarar a. på fråga 3.1 (dvs att de ska delta i H22 City Expo) 

4. Vad är den primära anledningen till att du besöker H22 City Expo? (ett alternativ 

möjligt) 

What is the primary reason for you visiting H22 City Expo? 

 

a. Jag har ingen tydlig anledning till mitt besök  

b. Jag är här för att jag tycker arrangemang som H22 är bra och vill 

stödja det genom att delta. 

c. Jag är här för att jag är aktiv inom arrangemang inom H22. 

d. Jag är här för att jag är i sällskap med andra. 

e. Jag är här för att jag tycker om att se på och träffa folk. 

f. Jag är här för att få nya idéer och impulser. 

g. Jag är här för att tillägna mig ny kunskap. 

h. Jag är här för att roa mig. 

i. Inget av ovanstående passar som anledning 

j. Jag vet inte 

Till de som svarar f på på fråga 4. 

4.1. Beskriv själv varför du är här (fritext) 

Describe your reason for visiting in your own words 

 

Riktat till de som svarar a. på fråga 3.1 (dvs att de ska delta i H22 City Expo) 

 

4.2. Hur ofta deltar du i stora evenemang, utställningar och 

konferenser i stil med H22? (ett alternativ möjligt) 

Do you often participate  

a. Jag deltar ofta (många gånger per år) 
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I participate often (several times per year) 

b. Jag deltar ibland (några gånger per år) 

I participate sometimes (a few times per year) 

c. Jag deltar sällan (någon gång per år eller mindre) 

I participate seldomly (once or twice per year or less) 

d. Jag deltar aldrig  

I never participate 

e. Vet inte 

Do not know 

Följdfråga till de som svarat a-c på fråga 4.2. (att de i någon grad deltar på denna typ 

av evenemang) 

4.3. Deltar du normalt i liknande sammanhang, eller är det något särskilt 

som gör att du deltar i H22 City Expo? (fritext) 

Do you normally participate in similar contexts, or is there a 

particular reason for you engaging in H22 City Expo? 

 

Riktat till de som svarat b-e (inte är där för H22 City Expo) på fråga 3.1. ta reda på 

om de känner till H22 City Expo.  

4.4. Hur väl informerad känner du dig om H22 City Expo? (ett alternativ 

möjligt) 

How well informed do you feel about H22 City Expo? 

a. Jag har hört väldigt mycket om det 

I have heard very much about it 

b. Jag har hört mycket om det 

I have heard much about it 

c. Jag har hört en del om det 

I have heard some about it 

d. Jag har hört lite om det 

I have heard little about it 

e. Jag har inte hört något om det 

I have not heard anything about it 

f. Vet inte 

Do not know 

 

Riktat till de som svarat a på fråga 3.1 (är där för H22 City Exo) eller a-d på fråga 4.4. 

(de är i någon grad är informerade om H22 City Expo) 

4.5. Vad har du hört om H22 City Expo? (fritext?) 

What have you heard about H22 City Expo? 

 

4.6. Till vilken målgrupp upplever du att H22 City Expo vänder sig? (skala 

1-5) 

To what target group do you feel that H22 City Expo addresses? 

Vänder sig till en bred målgrupp (1) – vänder sig till en smal specifik grupp (5) 

Addresses a broad target group 

Addresses a narrow target group 
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Följdfråga till de som svarat a. på fråga 3.1. (att de besöker expot) 

4.6.1.  Vilka aktiviteter deltar du i på H22 City Expo? (flera alternativ 

möjliga) 

In what activities do you participate during H22 City 

Expo? 

a. Konferenser och möten  

Conferences and meetings  

b. Utställning 

Exhibition 

c. Guidade turer 

Guided tours  

d. Familjeaktiviteter  

Family activities 

e. Mat och dryck  

Food and beverages 

f. Kultur och music 

Culture and music 

g. Eget alternativ 

Own option 

 

Följdfråga till de som svarat b-e på fråga 3.1. (att de inte besöker expot). 

4.5.2.  Vad är den primära anledningen till att du inte deltar i H22 

City Expo? (ett alternativ möjligt) 

What is the primary reason for you not participating ín H22 City 

Expo? 

a. Jag känner inte till det 

I am unaware of it 

b. Jag har inte tid 

I do not have time 

c. Det intresserar mig inte 

It does not interest me 

d. Eget alternativ 

Own option 

 

 

Mäta deltagande i och effekt av H22 City Expo 

Riktat till de som svarat c och e på fråga 3. (dvs. de som besöker Helsingborg i jobbet 

och som föreningsmedlemmar) 

5. Har du varit involverad i arbetet med H22 City Expo på något sätt? Ex. deltagit i 

någon programpunkt eller utställning. (ett alternativ möjligt) 

Have you been involved in the work with H22 City Expo in any way? For 

example, participating in any programme segment or exhibition? 

a. Ja Yes 

b. Nej No 

c. Vet inte Do not know 
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Till de som svarat a. på fråga 5 (de har varit involverade) 

5.1. Hur har arbetet sett ut (fritext) 

Describe how the work was carried out 

Riktat till de som svarat a på fråga 3.1. (dvs. där för att besöka H22 City Expo) 

6. Vad har H22 City Expo gett dig? (välj max 3 alternativ) 

What have you gained from H22 City Expo  

a. H22 City Expo har ökat mitt intresse för innovation 

H22 City Expo has increased my interest in innovation 

b. H22 City Expo ger mig inspiration till hur jag kan göra saker på ett nytt 

sätt 

H22 City Expo has given me inspiration on how I can do things 

in a new way 

c. H22 City Expo ger mig nya kontakter till mitt nätverk och/eller nya 

möjligheter för samarbete 

H22 City Expo has given me new contacts for my network 

and/or new possibilities for cooperation 

d. H22 City Expo ger mig/ min organisation synlighet 

nationellt/internationellt 

H22 City Expo has given me/my organisation visibility 

nationally/internationally  

e. H22 City Expo ger mig/ min organisation nya 

uppdrag/affärsmöjligheter 

H22 City Expo gives me/my organisation new 

assignments/business opportunities  

 

Till alla:  

7. Hur upplever du H22 City Expo? (välj de 3 alternativ som stämmer bäst) 

How do you experience H22 City Expo? 

a. Inspirerande Inspiring 

b. Lärorikt Educational 

c. Mediokert Mediocre 

d. Ointressant Uninteresting 

e. Provocerande Provoking 

f. Stort programutbud Large range of programs 

g. Svåröverblickbart Difficult to get an overview 

h. Folkligt Popular 

i. Innovativt Innovative 

j. Otillgängligt Inaccessible 

k. Spektakulärt Spectacular 

l. Tråkigt Boring 

 

Till alla:  

8. Upplever du H22 primärt som:  

Do you experience H22 mainly as: 

a. ett internationellt event An international event 

b. ett nationellt event A national event 
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c. ett regionalt event A regional event 

d. ett lokal event A local event 

 

Till alla:  

9.  Hur är ditt intryck av Helsingborg som stad? 

What is your impression of Helsingborg as a city 

Skala 1-5 (mycket positivt – mycket negativt) 

Very positive Very negative 

 

De som svarat a eller b på fråga 3 (bor/arbetar i Helsingborg): 

9.1  I vilket grad H22 City Expo ökat din stolthet och ditt engagemang för 

Helsingborg?  

To what degree has H22 City Expo increased your pride in and 

commitment to Helsingborg? 

Skala 1-5 eller i hög grad etc.  

To a low degree/high degree 

De som svarat c ,d eller e på fråga 3 (besöker Helsingborg i jobbet/som medlem i en 

förening/ som privatperson): 

9.2. I vilket grad H22 City Expo påverkat din bild av Helsingborg?  

To what degree has H22 City Expo affected you image of Helsingborg? 

Skala 1-5 eller i hög grad etc.  

Till alla: 

10. Skulle du rekommenderar en vän att delta i H22 City Expo? 

Would you recommend a friend to participate in H22 City Expo? 

 Skala 1-5 eller i hög grad etc.  
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Bilaga 4 
 

Frågor kortintervju EXPO 
 

 

Förutsättningar 

 

Målgrupp:  

- Nationella och internationella deltagare i de olika konferensprogrammen  

 

Frågorna svara mot följande värden:  

- Värde 4: Stärkt besöksnäring och ökad turism 
- Värde 6: Stärker Helsingborg som plats  

 

Frågorna översätts till engelska.  

------------------------------------------------------------------------ 

 

1. Var kommer du ifrån? (Land/ stad) 

 

2. Vad arbetar du med?  

 

 

3. Vilken typ av organisation representerar du?  

a. Offentlig 

b. Privat  

c. Civilsamhälle 

d. Eget alternativ 

 

3.1. Hur stor är den organisation du arbetar inom? 

 

a. 1-10 anställda 

b. 11-100 anställda 

c. 101-500 anställda 

d. 501- 1500 anställda  

e. 1501-10 000 anställda 

f. 10 001 anställda eller fler 
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4. När och hur kom du först i kontakt med H22 City Expo? 

 

5. Utifrån sin synvinkel, vad tycker du att H22 City Expo bidrar med? 

(generellt samhälleligt, för de verksamheter som deltar, för besökare 

etc.) 

 

 

6. Vad har H22 City Expo gett dig? (välj max 3 alternativ) 

a. H22 City Expo har ökat mitt intresse för innovation 

b. H22 City Expo ger mig inspiration till hur jag kan göra saker på ett nytt 

sätt 

c. H22 City Expo ger mig nya kontakter till mitt nätverk och/eller nya 

möjligheter för samarbete 

d. H22 City Expo ger mig/ min organisation synlighet 

nationellt/internationellt 

e. H22 City Expo ger mig/ min organisation nya 

uppdrag/affärsmöjligheter 

 

7. Upplever du H22 City Expo primärt som:  

a. ett internationellt event 

b. ett nationellt event 

c. ett regionalt event 

d. ett lokal event 

 

 

8. Vad får din organisation ut av att delta i H22 City Expo? 

 

9. Deltar du normalt i liknande sammanhang, eller är det något särskilt 

som gör att du deltar i H22 City Expo? 

 

10. Vad med H22 City Expo är du mest positiv till? 

Motivera:  

 

11. Finns det något som du tycker kunde förbättras med H22 City Expo? 

Motivera: 
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

Bilaga 5 
 
Förenkät inför djupintervjuer 
Bakgrund 

H22 handlar om att testa och utveckla nya välfärdslösningar, skapa nya samarbeten 

över gränser och bjuda in omvärlden till dialog och erfarenhetsutbyte om hur dagens 

om morgondagens utmaningar kan tas omhand. 

Enkätundersökning som underlag för djupintervjuer 

Du har blivit utvald av projektledningen för H22 att delta i en enkätundersökning. Med 

H22 menar vi både det långsiktiga arbetet med innovationssatsningen och H22 City 

Expo som arrangerades mellan 30 maj och 3 juli 2022.  

Enkäten skickas till såväl personer inom Helsingborgs stad som till H22:s 

samarbetspartners. Svaren kommer att utgöra utgångspunkt för kommande 

djupintervjuer som ska genomföras med ett trettiotal nyckelpersoner med koppling till 

arbetet med H22. 

För att få ett brett perspektiv på hur H22 uppfattas har utgångspunkten i enkäten varit 

de nio värden som legat till grund för arbetet med H22. 

Enkäten är uppdelad i två delar där du i den första delen får ge en allmän synpunkt på 

i vilken grad du anser att de nio värdena har uppnåtts. I den andra delen ges 

möjlighet till fördjupning. Om du i del 2 inte har svar på någon fråga, kan du kryssa i 

Vet ej, gissa inte 
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

Del 1 – Fördjupning 

1 Värde 1: Stolta och engagerade invånare 

1.1 På vilket sätt har H22 förändrat känslan för Helsingborg hos 
helsingborgarna?  

Vet ej  

1.2 På vilket sätt har H22 påverkat stoltheten och engagemanget för stadens 
utveckling hos helsingborgarna? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

2 Värde 2: Ett starkt föreningsliv 

2.1 Hur har H22 har bidragit till att skapa nya kontakter och nya samarbeten 

inom föreningslivet? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

2.2 Ge exempel på hur H22 har lett till starkt föreningsliv, om så är fallet. 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

 

3 Värde 3: Ett starkare näringsliv 

3.1 På vilket sätt har H22 bidragit till att skapa nya kontakter och att nya 
samarbeten har etablerats inom näringslivet? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

3.2 Hur har företagsklimatet i Helsingborg påverkats av H22? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

 

4 Värde 4: Stärkt besöksnäring och ökad turism 

4.1 Hur har H22 påverkat besöksnäringen? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

4.2 På vilket sätt har H22 påverkat turismen i staden? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

5 Värde 5: Attraktiv och effektiv organisation 

5.1 Hur har H22 har påverkat den interna innovationskulturen i din organisation 
och i andra involverade organisationer?   

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

5.2 Hur har H22 påverkat den kommunala organisationen i Helsingborg?  

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

 

6 Värde 6: Stärker Helsingborg som plats 

6.1 Hur har H22 påverkat Helsingborg som plats?  

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

6.2 Hur har rapporteringen av H22 i media påverkat bilden av Helsingborg? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

 

7 Värde 7: Nya samarbeten 

7.1 Ge exempel på nya kontakter och nya samarbeten som har skapats tack 
vare H22 för dig och för andra som du känner till. 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

7.2 Vilka värden har dessa samarbeten i så fall gett? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

 

8 Värde 8: Befolkningsutveckling 

8.1 På vilket sätt har H22 bidragit till att attrahera arbetskraft och att få fler att 
bosätta sig i kommunen?  

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

9 Värde 9: Ökat markvärde och kvalitetshöjning i 

stadsbyggandet 

9.1 Hur har H22 påverkat/kommer att påverka investeringsviljan från 
fastighetsägare och byggaktörer? 

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  

9.2 Hur upplever du att H22 har påverkat kvaliteten i stadsbyggandet?  

Frisvar_____________________________________________________________ 

Vet ej  
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

Del 2 - Översikt 

1 Värde 1: Stolta och engagerade invånare 

1.1 H22 har lett till att Helsingborgs invånare är mer stolta och engagerade 

Håller med-------------------------------------------------Håller inte alls med 

 

2 Värde 2: Ett starkt föreningsliv 

2.1 H22 har lett till ett starkt föreningsliv 

     Håller med -------------------------------------------------Håller inte alls med 

 

3 Värde 3: Ett starkare näringsliv 

3.1 H22 har bidragit till ett starkare näringsliv 

Håller med--------------------------------------------------Håller inte alls med 

 

4 Värde 4: Stärkt besöksnäring och ökad turism 

4.1 H22 har stärkt besöksnäringen och bidragit till ökad turism 

Håller med--------------------------------------------------Håller inte alls med 

5 Värde 5: Attraktiv och effektiv organisation 

5.1 H22 har bidragit till en attraktiv och mer effektiv kommunal organisation 

Håller med -------------------------------------------------Håller inte alls med 

 

6 Värde 6: Stärker Helsingborg som plats 

6.1 H22 har stärkt Helsingborg som plats 

Håller med 5-------------------------------------------------Håller inte alls med 

 

7 Värde 7: Nya samarbeten 

7.1 H22 har bidragit nya kontakter och nya samarbeten  

Håller med 5-----------------------------------------------1Håller inte alls med 

 

8 Värde 8: Befolkningsutveckling 

8.1 H22 har en positiv påverkan på kommunens befolkningsutveckling 

8.2 Håller med 5-----------------------------------------------1Håller inte alls med 
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H22 Förslag till enkätfrågor inför djupintervju - 20220613 

9 Värde 9: Ökat markvärde och kvalitetshöjning i 

stadsbyggandet 

9.1 H22 har lett till/kommer att leda till ökat markvärde och en kvalitetshöjning i 
stadsbyggandet 

Håller med 5----------------------------------------------1 Håller inte alls med 

 


